C:\Users\wu\Desktop\防疫資料夾\防疫會議資料夾\公告資料夾\團體生活委員會「防疫小組」第六次會議紀錄.doc

             - 1 -                 建立者:團體生活委員會 執行秘書吳孟峰

團體生活委員會「防疫小組」第六次會議紀錄  ｛92PM005｝
受文者：                                發文者：

時間：109 年 03 月 10 日，下午 4：30-5：30      地點：102 教室

主席：團體生活委員會：召(副)集人

出席人員：夏創辦人惠汶院士、張家聲副校長、夏豪均副校長、王璻熒召集人、李晶蓉代理召集人、

王筱菡主任、劉季妍主任、朱肖慈主任、周芳君主任、楊秋滿主任、吳孟峰主任、洪瑞

成代理主任、黃佩雯組長、彭敬軒組長、石明正組長、黃允薇教師、殷澤宛教師。

記錄：陳映亘                                          備註：現場有  □錄音  □錄影

核示：

                                 (本備忘錄依分層負責辦法授權單位主管簽核，始生效)

※本會議記錄於 3 月  日經張家聲副校長、夏豪均副校長、馬嘉延校長，未經夏惠汶主委核淮，發

送與會老師，如有修正請於發文後兩天內回覆以便訂正，謝謝！

壹、追蹤議題：

無

貳、工作報告：
一、執行秘書報告：

參、討論事項：

一、漂白水（消毒水）使用時機與方式？

決議：

1、後勤處已提供相關計畫，防疫小組將相關原計畫補上。

*每日第一節，噴灑稀釋漂白水於每位學生課桌椅，靜置 15 分鐘後用抹布擦拭乾淨。（上

課老師指導衛生股長）

2、校本部 102、104、106 教室每日下午 16:30 由社大協助消毒。

肆、臨時動議：

開平餐飲學校 3/4-3/9 師生額(體)溫過高統計表

日期 3/4 3/5 3/6 3/9 備考

上午
師 生 師 生 師 生 師 生 1. 滯留陸區

學生 1人

2. 陸區返台

學生隔離

1 人。

       1

下午  1      1

合計  1      2

C:\Users\wu\Desktop\防疫資料夾\防疫會議資料夾\公告資料夾\團體生活委員會「防疫小組」第六次會議紀錄.doc

             - 2 -                 建立者:團體生活委員會 執行秘書吳孟峰

一、有關國中端防疫方案：(雨天防疫規範)

決議：

1、國中端學生身分辨識：必須穿制服才可進入校園。

2、國中端學生檢疫時間：校安室於 12 點 30 分至 13 點 15 分進行體溫測量。

 二、有關重補修學生如何再次進入校園？

決議：

1、重補修時間：新鮮學群 16：20、成熟學群 16：30

2、重補修學生必須以重補修教師之職章作為辨識，方可於放學出校後再進入校園。

三、校園防疫宣導短片：

決議：

1、將於校內電視牆播放。

2、社大提供相關影片給活動企劃組及主廚之家。

四、16：30 後是否請學生離開校園？

決議：18：00 前請日間部學生離開校園，若有特殊需求請教師向社大借教室。

伍、召(副)集人指裁示：

依據防疫物資統計表等相關資訊收集比對後，可於會議中討論校園防疫調整方式。

陸、下次待追蹤議題：

無

伍、下次會議

陸、散會